Постановление администрации города Пензы от 09.10.2013 №1160

О признании утратившим силу постановления главы администрации

города Пензы от 28.07.2008 № 1220 «О порядке согласования производственных программ организаций коммунального комплекса города Пензы»

В целях приведения нормативных актов администрации города Пензы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 31, 33 Устава города Пензы,

Администрация города Пензы постановляет:

1. Признать утратившим силу:

1.1. Постановление главы администрации города Пензы от 28.07.2008 № 1220 «О порядке согласования производственных программ коммунального комплекса города Пензы»;

1.2. Подпункт 1.1. пункта 1 постановления администрации города Пензы от 17.08.2009 № 1042 «О внесении изменений в некоторые постановления главы администрации города Пензы».

2. Информационно-аналитическому отделу администрации города Пензы (Е.В. Овчинниковой) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации города Пензы в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Пензы С.И. Симонова.

Глава администрации города
Р.Б. Чернов